
                                                                                                                              

 
 

 

 

Verksamhetsberättelse år 2025 

 

 

Verksamhetsmål 
Mål för verksamheten framgår av föreningens stadgar av vilket det bland annat kan utläsas, att 

syftet är att verka för social gemenskap, trygghet och trivsel samt att tillvarata medlemmarnas 

intressen på det lokala planet. 

Föreningens hemvist har varit SPF Tingvalla med adress: SPF Tingvalla, c/o Jan Söderholm, 

Karlagatan 22 A 652 23  Karlstad 

 

Styrelsen har under året bestått av 7 ledamöter 
Jan Söderholm                 ordförande  

Göran Andersson             vice ordförande 

Gunnar Ordell                  sekreterare 

Gunilla Ellmo Boström    kassör 

Lena Bergström                medlemsansvarig 

Bror Bergqvist                  aktivitetsansvarig 

Karin Tibell                      aktivitetsansvarig 

 

Funktionärer för olika aktiviteter  
Föreningens hemsida     Monica Hilding 

Boule                              Lena Bergström, Inger Ernstsson 

Bridge                             Staffan Gate 

Bokcirkel                        Birgit Kortfält 

Sånggrupp                       Kerstin Bergström 

Lotterier                          Ingela Bergqvist och Kerstin Söderholm 

Cafégrupp                       Yvonne Ivansson, Christer Hilde´n, Karin Hjalmarsson,Margareta                        

                             Lerheim, Kajsa Kvarned 

        

Revisorer                    
Leif Rosvall och Curt Runhäll 

 

Revisorssuppleant 
Jan-Olov Adelvapen 

 

Valberedning 
Valberedning har under året saknats och styrelsen har utgjort valberedning 

 

Medlemsantal 
Medlemsantalet har under ökat och uppgick vid årsskiftet till 549 st fördelade på 152 män och 397 

kvinnor. 

 

Antal styrelsemöten 
Styrelsen har sammanträtt 11 gånger under året. 

 

 

 



 

Årsmöte 
Föreningens årsmöte genomfördes den 26 februari 2025 i Seniorernas Hus 

 

Medlemsbrev 
Under verksamhetsåret har föreningen skickat ut 3 st medlemsbrev 

 

Medlemsmöten 
Föreningen har anordnat 10 st medlems möten under året. 

Medlemsmötena har genomförts på Seniorernas Hus under ca 2 timmar. 

Medlemsmötena har haft ett brett utbud av underhållning och varit mycket uppskattade. Bland annat   

har vi haft besök av sångföreningen Manhem som sjöng in våren den 24 april och den 10 december 

fick vi besök av ett välsjungande luciatåg från Sundstagymnasiets musikklass. 

Den 27 augusti var kommunalråden Linda Larsson (S) och Alexander Torin (M) inbjudna och fick 

svara på frågor om bl.a byggnation, infrastruktur och äldreomsorg i kommunen. 

Antal deltagare på medlemsmötena har varierat mellan 60-75 st 

 

Resor 
Föreningen har anordnat två stycken mycket uppskattade heldagsresor under året: 

 En resa till Arboga och besökte flygmuseet där där fick vi en rundtur av kunniga och 

engagerade guider och drack kaffe. Därefter besökte vi Arboga gamla museum. Lunch 

avnjöts inne i centrum på en trevlig restaurang. På hemvägen besöktes en handelsträdgård 

där eftermiddagskaffe serverades. 

 Antal deltagare var 50 st och föreningen sponsrade resan med  10.410  kr 

 En resa till Stockholm där vi såg den roliga farskomedin Trassel med stjärnspäckad 

ensemble på Oscarsteatern. Bussfika på ditvägen och lunch på en trevlig restaurang. 

            På hemvägen gjordes stopp i Arboga för kaffe.  

 Antal deltagare var 50 st och föreningen sponsrade resan med 9.060  kr 

 

Verksamhet som distriktet arrangerat 
Föreningen har varit representerad på distriktets årsstämma samt på en distriktsstyrelsekonferens 

som har genomförts under året. 

  

Kommunala pensionärsrådet (KPR) 
Pensionärsrådet har haft 4 möten under året och föreningen har varit representerad av vice 

ordförande Göran Andersson.  

Karlstad har under året beslutat att vara en sk äldrevänlig kommun, dvs en kommun som verkligen 

bryr sig om de äldres behov. Göran Andersson har varit föreningens representant i projektgruppen 

avseende äldrevänlig kommun.  

Hemtjänstindex är ett mått på hur hemtjänsten fungerar i alla Sveriges kommuner och en ranking 

upprättas. 

Kommunen har successivt  rasat nedåt i denna ranking från plats 42 år 2023 till plats 88 år 2024 och 

för år 2025 till plats nr 123 av Sveriges alla 290 kommuner Denna fråga bevakas och drivs aktivt av 

SPF mot kommunen. 

En annan viktig fråga är att kommunen bistår föreningen att hitta ny lokal där vi kan hålla våra 

medlemsmöten och inte minst vårt årsmöte. Nuvarande lokal, Seniorernas Hus, tar bara ta in ett 

visst antal personer och i och mer att föreningen växer så är lokalfrågan närmast akut.     

I syfte att de olika pensionärsgrupperna skall ha en gemensam agenda gentemot kommunen i KPR-

rådet har på vår förenings tagit  initiativ till att bilda en arbetsgrupp SAK (samarbetskommitté 

Karlstad) som träffas någon vecka innan mötet med kommunen och blir eniga om de frågor vi vill 

ta upp med kommunen. 

 



 

 

 

Luncher  pubträffar och övrig verksamhet 
Luncher och pubträffar har genomförs kontinuerligt under året. 

Traditionellt julbord anordnades på Classons restaurang i Karolinen med  ett 50-tal deltagare 

Antal boulespelare har ökat under året och nu är det 12-18 st som deltar på våra träningar. Under 

sommarhalvåret så spelar föreningen på banor i Mariebergsskogen och Kroppkärr och vintertid 

förläggs spelet till Innebandyarenan vid Tingvalla Isstadion. 

Glädjande är också att vi har kunnat ställa upp med 2 lag vid av distriktets anordnade bouletävlingar 

Under året har sånggruppen, bridge och bokcirkeln varit aktiva. 

Föreningens hemsida har genomgått en omfattande uppdatering under ledning av Monica Hilding 

 

Avslutning 
Verksamhetsåret aktiviteter har genomförts i enlighet med vad som beslutades på årsstämman år 

2025. 

Styrelsen vill härmed framföra sitt tack till alla som på ett eller annat sätt bidragit till att planerad 

verksamhet har kunnat genomföras på ett bra sätt. 

 

 

 

Karlstad 2026-02-11 

 

 

 

 

Jan Söderholm                          Göran Andersson                                Gunnar Ordell      

   

  

  

 

Gunilla Ellmo Boström             Lena Bergström             Bror Bergqvist          Karin Tibell 

 

 

 


